

1. Gyakran ismételt kérdések (GYIK)

1. A pályázati adatlapon kiválasztható konkrét tevékenységeken kívül egyéb beruházási elem költsége elismerhető a pályázatban?

Válasz: Nem, jelen pályázatban kizárólag az útmutató 6. fejezet 3. számú táblázatában szereplő tevékenységeket és azokhoz kapcsolódó költségeket lehet szerepeltetni.

2. Mi a helyzet akkor, amikor 10 millió forintnál magasabb a fejlesztés költsége.

Válasz: 10 millió forint feletti összeg a pályázó önerójét növeli.

3. A tervezett beruházásban csak számítástechnikai eszköz és kapu beszerzése szerepel. Ebben az esetben is kell tulajdoni lapot csatolni a pályázathoz.

Válasz: A pályázati útmutató 9. fejezete szerint ebben az esetben nem kell tulajdoni lapot csatolni az adatlaphoz!

4. Pályázatban meghatározott pályázói kör a TAO eljárásrendben más jogcímre benyújthat pályázatot?

Válasz: Igen benyújthat. Az előminősítéses eljárásrend kizárólag tárgyi eszköz beruházásra, felújításhoz kapcsolódó jogcímhez kapcsolódik

5. Azon sportszervezetek akik egy teljesen új öltözőt szeretnének építeni, azok a sporttelephely felújítási programon kívül beadhatják a „sima” TAO-s pályázaton? Nyilván 10 millió forint egy teljesen új öltöző építésére nem elegendő, így ezen a pályázaton nem tudnak indulni.

Válasz: A pályázati útmutató 4. oldalán olvasható bekezdés megadja a választ a kérdésedre! "Az MLSZ elnöksége **e pályázat** keretében igényelt fejlesztéseket részesíti előnyben. Azon sportszervezet, amely előminősítés nélkül nyújt be pályázatot természetesen egyedileg köteles adótámogatást nyújtó céget keresni, illetve ezen esetben csak akkor dönt támogatásról az MLSZ, ha erre valamennyi egyéb igény feldolgozását követően a rendelkezésre álló szabad keret még lehetőséget ad." Összefoglalva, amennyiben az adott sportszervezet az előminősítéses pályázat hatálya alá tartozik (útmutató 5. fejezet), akkor a hagyományos tao-ba beadhatja a javaslatát, de a fentiekben ismertetett kockázatok mellett.

6. Centerpályára való fejlesztési cél preferált

Válasz: Külön pont nem jár a centerpályához kapcsolódóan, de az értékelők a pályázati adatlapon szereplő indoklás alapján figyelembe vehetik ezt a szempontot is!

7. Konténeröltöző belefér az öltözőfejlesztésbe?

Válasz: Lehet rá pályázni, de emennyiben a fajlagos költség meghaladja a maximált 102 e Ft/m² költséget, azt a pályázó önerőből kell, hogy finanszírozza.

8. Biztonsági kamera (riasztórendszer stb.) beemelése?

Válasz: Jelenlegi pályázatban nem!

9. Be lehet-e adni egynél több évre szóló projektre pályázatot?

Válasz: Nem, most a 2014- március 1-ig megvalósítható beruházások szerepeljenek. A támogatható tevékenységek ilyenek!

10. Használt gépek, berendezések vásárlása támogatható-e?

Válasz: Nem

11. PÚ, 6. oldal: építésiengedély-mentesség vagy kötelezettség?! Jelzalognál TAO szerint 5 m Ft az összeghatár; nincs összeghatár, s mi van pl. a lappal?! (TAO-törvény pl. ezt korlátozza)

Válasz: Lásd 11. számú nyilatkozat! Csak ingatlan felújítás esetében szükséges jelzalog jog 5 millió felett! Lappal nem kell jelzalogjog!

12. Kútfúrás költsége elismerhető!

Válasz: igen, az ára, a talajminőségtől (talaj-szikla), vízhozamtól (180-400 l/perc) és a fúrás talpmélységétől (40-70-120m ?), csőátmérőtől is függ, de ha nagyon kell egy közép-árat (pl. 70m mély, 125 mm csőátmérő, 200 l/perc), mondani, akkor kb. 3,5 M Ft lenne engedélyekkel, szivattyúval. Más megközelítéssel: a kútfúrás kb. 45.000 Ft/fm, ehhez még jön a szivattyú ára illetve esetleg egy kútház, kerekítve: kb. 50.000 Ft/kútmélység méter.

13. Elektromos és gépészeti munkák elismerhető költségek-e?

Válasz: Az öltöző felújítás projektlem természetesen tartalmazza az elektromos és gépészeti munkákat is! A projektlem tartalmazza az elektromos és épületgépészeti felújítási munkákat is, az értékeléshez tételes költségvetés benyújtása, ill. a műszaki tartalom meghatározása, műszaki leírás szükséges. (a pályázati útmutatóban kéri a tételes költségvetéseket ezekhez a munkákhoz). Tehát a bruttó 102.000 Ft-os m² áron belül elfogadható minden ami felújítási munka így: "a vízvezeték rendszert, szennyvíz rendszert, elektromos rendszert és fűtés korszerűsítést is". Nem csak az excel táblázatban szereplő tételek fogadhatók el. A megyei igazgatókra van bízva annak megítélése, hogy reális-e a költségvetés. Elektromosságra teljes körű felújításnál kb. bruttó 13-15000 Ft/m² -t lehet elfogadni, gépészetre meg a felújítás mértékétől függően 35.000 Ft-tól akár 80.000 Ft/m²-ig.

14. Épületgépészeti felújításokat (kazán, fűtőkorszerűsítés, víz, gáz stb) hogyan lehet szerepeltetni a pályázati adatlapon?

Válasz: Ha a pályázó a fűtési rendszert akarja felújítani (pl: csak a kazánt), akkor is azt a területet írja be amekkora öltözőterületre vonatkozik ennek a felújításnak a "hatása". Ha mondjuk van egy 113 m²-es öltöző és ennek csak a kazánját akarja kicserélni (meg pl. a kéményét) mondjuk bruttó 690.000 Ft-ért, akkor beírja hogy alapterület 113 m², az egységár pedig 690.000/113=6106 Ft/m². Összefoglalva: Az öltözőépület (vagy annak a felújítással érintett részének) alapterületét kell megadnia, és a teljes felújítás bruttó összegét visszaosztania ezzel az alapterülettel, így kapja meg, mennyi az általa tervezett fajlagos m² ár. Ezt kell beírnia a táblázatba amit mi maximáltunk bruttó 102.000 Ft/m²-ben. (Az alapterület: falak nélküli nettó helyiségterületek összege.)

15. Külső kerítés: ha az adatlap kitöltésnél kiválasztjuk a külső kerítést, akkor a mellette elérhető információs buborék jelzi, hogy drótfonat kerítés nem elfogadható, mert az MLSZ Infrastruktúra szabályzat nem engedi azt!

Válasz: A drótfonatos az a „puha” kerítés, de van pl rácsos, tehát nem kell beton.

16. A közműbekötés költségei elszámolhatók-e? pl. meglévő öltözőépületben nincs fűtés, vagy csak kályha, de szeretnék gáztüzelésű kazánnal korszerű fűtési rendszert kialakítani, amihez a gázt be kell kötni az ingatlanra.

Válasz: Igen el lehet számolni a közműbekötés költségeit is, de a közműszolgáltató nyilatkozatát a költségekről be kell nyújtani.

17. Lehet-e építési engedély köteles átalakítást, bővítést megvalósítani?

Válasz: Igen lehet.

18. Fedett lelátó építésére lehet pályázni?

Válasz: Lehet, de amennyiben a költség meghaladja maximálisan elszámolható költséget, akkor a pályázónak az önerejéből kell finanszíroznia a drágább beruházást.

19. Jelzálogjog bejegyzését hogyan kell értelmezni?

Válasz: A kiírás szerint 5MFt-ot meghaladó beruházás v felújítás esetén jelzálogot jegyeztet be az MLSZ az állam javára. Korábban nem volt gond, hogy e jelzálog tekintetében nem az első ranghelyre kerül a bejegyzés!.

20. Ha valakinek volt a tavalyi TAO pályázatban (2012/13) elfogadott projekteleme pl. öltöző-felújítás, de nem talált támogatót, meg sem kezdte a beruházást, van-e lehetőség arra, hogy „lemond” a korábbi nyertes pályázatáról, és ugyanarra pályázzon az előminősítés során? (hiszen így az MLSZ szerzi meg a támogatást)

Válasz: Pályázati útmutató 6. oldala szerint *„Az elbírálás során – az esetlegesen elért megfelelő pontszám alapján – kikerül az automatikus elbírálás alól azon sportszervezet, amelyik a megpályázotthoz hasonló tárgyú, elfogadott sportfejlesztési programmal rendelkezik, de a beruházást az előpályázat benyújtásáig nem kezdte meg.”*

Amennyiben a pályázó a pályázat benyújtásáig a korábbi nyertes pályázatáról indoklással együtt írásban lemond akkor, akkor az előminősítési eljárásra benyújtott pályázat elbírálásra kerül!

21. Pontosan melyik évre vonatkozik a pályázati útmutató alábbi mondata:

*„Az MLSZ intézkedést tesz annak érdekében, hogy az adótámogatást biztosító cég a támogatást **június 30-ig** folyósítsa a jogosult (támogatásban részesített pályázó) részére, az építési-engedély köteles beruházások kivételével.”*

Válasz: az MLSZ – az építési engedély köteles és ezért utófinanszírozású beruházás kivételével – intézkedést tesz annak érdekében, hogy a jóváhagyott sportfejlesztési programmal rendelkező nyertes pályázó 2013. június 30-át követően hozzájusson az adótámogatás összegéhez. A támogatás felhasználása szigorúan a támogatási időszakban történhet (2013.07.01-2014.06.30).

Építési engedély köteles beruházás esetén az adótámogatás csak akkor folyósítható, ha a kérelmező a beruházást befejezte, arról az elszámolást elkészítette, amelyet a Nemzeti Sport Intézet jóváhagy. A folyósításra ebben az esetben csak az NSI jóváhagyó határozatának kézhezvételét követően kerülhet sor.